

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTO DELLA DETERMINA

Oggetto: Impegno spesa concessione contributo economico all'Accademia "Palermo Classica" di Palermo CIG.ZB12E29A15

IL RESPONSABILE VICARIO DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Vista l'allegata richiesta di contributo economico presentata dal Sig. Amato Gabriele, presidente dell'Accademia **"Palermo Classica"** di Palermo, prot. n°12881 del 21/08/2020, finalizzato al noleggio di un generatore di corrente elettrica indispensabile per illuminare la scena, per le attività concertistiche previste per l'11 e 18 Settembre 2020 presso l'Area Archeologica di Monte Jato;

Richiamato l'atto G.M. n°101 del 03/09/2020 dichiarato immediatamente esecutivo, con il quale la Giunta Municipale accoglie la sopra indicata richiesta dell'Accademia "Palermo Classica" concedendo un contributo economico pari ad € 500,00 occorrente al noleggio di un generatore di corrente elettrica indispensabile per illuminare la scena, per le attività concertistiche previste per l'11 e 18 Settembre 2020 presso l'Area Archeologica di Monte Jato;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 500,00 concessa a titolo di contributo economico all'Accademia "Palermo Classica" di Palermo, per il noleggio di un generatore di corrente elettrica indispensabile per illuminare la scena, per le attività concertistiche previste per l'11 e 18 Settembre 2020 presso l'Area Archeologica di Monte Jato;

-di imputare la somma complessiva di € 500,00, al codice bilancio 05.02-1.04. Cap. 17880 che insufficiente allo scopo viene impinguato della somma di €.300,00 con l'atto G.M. N°101 del 03/09/2020 mediante prelevamento dal fondo di riserva del bilancio triennale 2020/2022 approvato con atto C.C. N°13 del 05/05/2020.

Uff. Ragioneria esecutività n. 6 th del 09-09-20